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Ouverture de l’accueil de loisirs Année 2019 
 

 

 Lieu Période et date Tranche d’âge 

Accueil de loisirs 

le mercredi 

LE CERGNE 

et BELMONT 
6 

9 

Janvier 2019 

Les 3 – 11 ans 

16 

23 

30 

6 
Février 2019 

13 

Accueil de loisirs 

Hiver 

CUINZIER 

et BELMONT 
10 

18 

Février 2019 

Les 3 – 11 ans + 

12 – 16 ans 

19 

20 

21 

22 

25 

Février 2019 
26 

27 

28 

1 Mars 2019 

Accueil de loisirs 

le mercredi 

LE CERGNE 

et BELMONT 
6 

6 

Mars 2019 

Les 3-11 ans 

13 

20 

27 

3 
Avril 2019 

10 

Accueil de loisirs 

Printemps 

CUINZIER 

et BELMONT 
9 

15 

Avril 2019 

Les 3-11 ans + 

12 – 16 ans  

16 

17 

18 

19 

22 (férié) 

Avril 2019 

23 

24 

25 

26 

Accueil de loisirs 

le mercredi 

LE CERGNE 

et BELMONT 
7 

1 (férié) 

Mai 2019 

Les 3-11 ans 

8 (férié) 

15 

22 

29 (fermé 

école) 

5 

Juin 2019 
12 

19 

26 

3 Juillet 2019 
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Ouverture de l’accueil de loisirs Année 2019 
 

 Lieu Période et date Tranche d’âge 

Accueil de loisirs 

Eté 

CUINZIER et 

BELMONT et un 

autre lieu à définir 

20 

8 

Juillet 2019 

Les 3-11 ans + 

les 12 – 16 ans  

9 

10 

11 

12 

15 

Juillet 2019 

16 

17 

18 

19 

22 

Juillet 2019 

23 

24 

25 

26 

29 

Juillet 2019 30 

31 

1  
Août 2019 

2 

Fermé 3 semaines : du 5 au 23 aout 2019 

Accueil de loisirs 

Eté 

LE CERGNE 

et BELMONT 
5 

26 

Août 2019 Les 3-11 ans 

27 

28 

29 

30 

Accueil de loisirs 

le mercredi 

LE CERGNE 

et BELMONT 
7 

4 

Septembre 

2019 

Les 3-11 ans 

11 

18 

25 

2 

Octobre 2019 9 

16 

Accueil de loisirs 

Automne 

BELMONT et un 

autre lieu à définir 
9 

21 

Octobre 2019 

Les 3-11 ans + 

les 12 -16 ans 

22 

23 

24 

25 

28 

Octobre 2019 
29 

30 

31 

1 (férié) Novembre 2019 

Accueil de loisirs 

le mercredi 

LE CERGNE 

et BELMONT 
7 

6 

Novembre 2019 

Les 3-11 ans 

13 

20 

27 

4 

Décembre 2019 11 

18 

Fermé 2 semaines : du 23 décembre 2019 au 3 janvier 2020 
 


